
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

      От 10.04.2024                                                                                             № 37 
 
 

Об утверждении отчета об исполнении   

бюджета поселения Щаповское 

за 1 квартал 2024 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в поселении 

Щаповское в городе Москве», утвержденным Решением Совета депутатов поселения 

Щаповское №2/3 от 09.10.2019г., Уставом поселения Щаповское,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения Щаповское за 1 квартал 

2024 года: 

− Отчет об исполнении бюджета поселения Щаповское по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета за 1 квартал 2024 года согласно 

приложению 1; 

− Отчет об исполнении бюджета поселения Щаповское по разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам расходов за 1 квартал 2024 года согласно 

приложению 2; 

− Отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

поселения Щаповское по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2024 года согласно приложению 3; 

− Отчет о расходовании средств резервного фонда администрации поселения 

Щаповское за 1 квартал 2024 года согласно приложению 4. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения Щаповское за 1 квартал 

2024 года в Совет депутатов поселения Щаповское. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения 

Щаповское. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М. 

 

Глава администрации 

поселения Щаповское                                                                                    П.Н.Бондарев 



 

 

Приложение 1 

к Постановлению администрации 

поселения Щаповское в городе Москве 

от 10.04.2024г. № 37 

 
Отчет об исполнении бюджета поселения Щаповское по кодам видов доходов, подвидов 

доходов, классификации операций сектора государственного управления,  

относящихся к доходам бюджета за 1 квартал 2024 года 

 
Единица измерения: тыс.рублей    

КБК Наименование 
Уточненный 

план 

Исполнено 

за 1 

квартал 

2024г. 

% испол. 

к уточ. 

плану 

1 2 3 4 5 

000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

283 209,9 61 615,8 21,8 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 143 579,4 28 389,6 19,8 

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 143 579,4 28 389,6 19,8 

182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление 

и уплата налога осуществляются 

в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 НК РФ, а также 

доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов 

101 950,0 23 987,6 23,5 

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

с доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной 

практикой, адвокатов, 

учредивших адвокатские 

кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной 

практикой в соответствии со 

ст.227 НК РФ 

1 109,4 132,4 11,9 

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

с доходов, полученных 

физическими лицами в 

соответствии со ст.228 НК РФ 

2 870,0 720,9 25,1 

182 1 01 02080 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 

рублей (за исключением налога 

на доходы физических лиц с 

сумм прибыли контролируемой 

6 350,0 -9 720,3 -153,1 



 

 

иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной 

компании, а также налога на 

доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого 

участия в организации, 

полученных в виде дивидендов) 

182 1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

в отношении доходов от 

долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (в 

части суммы налога, не 

превышающей 650 000 рублей) 

5 750,0 842,6 14,7 

182 1 01 02140 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

в отношении доходов от 

долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (в 

части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей) 

25 550,0 12 426,4 48,6 

000 1 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, 

услуги), реализуемые на 

территории Российской 

Федерации 

3 920,8 996,3 25,4 

182 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на 

территории Российской 

Федерации 

3 920,8 996,3 25,4 

182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской 

Федерации) 

1 893,7 488,4 25,8 

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

федеральным законом о 

11,8 2,6 22,0 



 

 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской 

Федерации) 

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской 

Федерации) 

2 015,3 557,1 27,6 

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской 

Федерации) 

0,0 -51,8 0,0 

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 100 902,2 22 913,9 22,7 

182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических 

лиц 

21 846,4 1 307,0 6,0 

182 1 06 01010 03 0000 110 Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, 

расположенным в границах 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

21 846,4 1 307,0 6,0 

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 79 055,8 21 606,9 27,3 

182 1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 65 488,7 20 649,2 31,5 

182 1 06 06031 03 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

65 488,7 20 649,2 31,5 

182 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических 

лиц 

13 567,1 957,7 7,1 



 

 

182 1 06 06041 03 0000 110 Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

13 567,1 957,7 7,1 

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и 

муниципальной собственности 

8 395,6 338,4 4,0 

000 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

8 268,2 294,0 3,6 

071 1 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена, а также средства 

от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных 

земельных участков 

7 215,7 26,5 0,4 

071 1 11 05011 02 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах городов 

федерального значения, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

7 215,7 26,5 0,4 

071 1 11 05011 02 8001 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах городов 

федерального значения, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

7 215,7 26,5 0,4 

000 1 11 05020 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земли после 

разграничения государственной 

собственности на землю, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

(за исключением земельных 

863,4 220,2 25,5 



 

 

участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

900 1 11 05023 03 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также средства 

от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

(за исключением земельных 

участков муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

863,4 220,2 25,5 

000 1 11 05030 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

государственной власти, органов 

местного самоуправления, 

органов управления 

государственными 

внебюджетными фондами и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

189,1 47,3 25,0 

900 1 11 05033 03 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

189,1 47,3 25,0 

000 1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от использования 

имущества и прав, находящихся 

в государственной и 

муниципальной собственности 

(за исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

127,4 44,4 34,9 

000 1 11 09040 00 0000 120 Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в государственной 

и муниципальной собственности 

(за исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

127,4 44,4 34,9 



 

 

900 1 11 09043 03 0000 120 Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собственности 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 

127,4 44,4 34,9 

000 1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных 

услуг и компенсации затрат 

государства 

45,8 45,8 100,0 

000 1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат 

государства 

45,8 45,8 100,0 

000 1 13 02990 00 0000 130 Прочие доходы от компенсации 

затрат государства 

45,8 45,8 100,0 

900 1 13 02993 03 0000 130 Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

45,8 45,8 100,0 

000 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи 

материальных и 

нематериальных активов 

25 813,2 8 378,9 32,5 

000 1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, находящихся в 

государственной и 

муниципальной собственности  

25 813,2 8 378,9 32,5 

000 1 14 06010 00 0000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена 

25 813,2 8 378,9 32,5 

071 1 14 06011 02 8000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах городов 

федерального значения 

25 813,2 8 378,9 32,5 

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА  

552,9 552,9 100,0 

000 1 16 07000 00 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в соответствии с 

законом или договором в случае 

неисполнения или 

ненадлежащего исполнения 

обязательств перед 

государственным 

(муниципальным) органом, 

органом управления 

государственным внебюджетным 

фондом, казенным учреждением, 

Центральным банком Российской 

Федерации, иной организацией, 

действующей от имени 

Российской Федерации 

552,9 552,9 100,0 



 

 

000 1 16 07010 00 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае просрочки 

исполнения поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) 

обязательств, предусмотренных 

государственным 

(муниципальным) контрактом 

552,9 552,9 100,0 

900 1 16 07010 03 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае просрочки 

исполнения поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) 

обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, 

заключенным муниципальным 

органом, казенным учреждением 

внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

(муниципальным) 

552,9 552,9 100,0 

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

280 658,0 16 589,5 5,9 

000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы РФ 

280 658,0 21 046,0 7,5 

000 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 

279 957,3 20 807,7 7,4 

000 2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии 279 957,3 20 807,7 7,4 

900 2 02 29999 03 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

279 957,3 20 807,7 7,4 

900 2 02 29999 03 0001 150 Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

(в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности) 

279 957,3 20 807,7 7,4 

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

700,7 238,3 34,0 

000 2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

городских округов 

700,7 238,3 34,0 

900 2 02 35118 03 0000 150 Субвенции бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

на осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

700,7 238,3 34,0 



 

 

городских округов 

000 2 08 00000 00 0000 000 Перечисления для 

осуществления возврата 

(зачета) излишне уплаченных 

или излишне взысканных сумм 

налогов, сборов и иных 

платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата 

и процентов, начисленных на 

излишне взысканные суммы 

0,0 -394,1 0,0 

000 2 08 03000 03 0000 150 Перечисления из бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

(в бюджеты внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения) 

для осуществления возврата 

(зачета) излишне уплаченных 

или излишне взысканных сумм 

налогов, сборов и иных 

платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на 

излишне взысканные суммы 

0,0 -394,1 0,0 

000 2 19 00000 00 0000 000 Возврат остатков субсидий, 

субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, 

прошлых лет 

0,0 -4 062,4 0,0 

000 2 19 60010 03 0000 150 Возврат прочих остатков 

субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, 

прошлых лет из бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

0,0 -4 062,4 0,0 

     Итого 563 867,9 78 205,3 13,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

к Постановлению администрации 

поселения Щаповское в городе Москве 

от 10.04.2024г.  № 37 

 

Отчет об исполнении бюджета поселения Щаповское  

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 1 квартал 2024 года 

 

Единицы измерения: тыс.рублей     

Наименование КБК 
Уточненный 

план 

Исполнено 

за 1 

квартал 

2024г. 

% 

испол. 

к уточ. 

плану 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
0100 0000000000 000 115 675,3  31 464,9  27,2  

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

0104 0000000000 000 111 664,9  31 443,4  28,2  

Непрограммные направления 

деятельности органов местного 

самоуправления по руководству и 

управлению в сфере установленных 

функций органов местного 

самоуправления 

0104 3100000000 000 107 374,9  31 379,7  29,2  

Исполнительные органы 

внутригородского муниципального 

образования 

0104 31Б0000000 000 107 374,9  31 379,7  29,2  

Функционирование исполнительных 

органов внутригородского 

муниципального образования 

0104 31Б0100000 000 107 374,9  31 379,7  29,2  

Руководитель администрации 

внутригородского муниципального 

образования 

0104 31Б0100100 000 4 932,4  2 035,1  41,3  

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

0104 31Б0100100 100 4 932,4  2 035,1  41,3  

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

0104 31Б0100100 120 4 932,4  2 035,1  41,3  

Обеспечение деятельности 

администрации внутригородского 

муниципального образования в части 

содержания муниципальных служащих 

для решения вопросов местного значения 

0104 31Б0100500 000 102 442,5  29 344,6  28,6  

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

0104 31Б0100500 100 80 137,5  25 584,5  31,9  



 

 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

0104 31Б0100500 120 80 137,5  25 584,5  31,9  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0104 31Б0100500 200 14 376,5  2 732,2  19,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0104 31Б0100500 240 14 376,5  2 732,2  19,0  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0104 31Б0100500 600 7 504,5  1 027,9  13,7  

Субсидии бюджетным учреждениям 0104 31Б0100500 610 7 504,5  1 027,9  13,7  

Иные бюджетные ассигнования  0104 31Б0100500 800 424,0  0,0  0,0  

Исполнение судебных актов        0104 31Б0100500 830 300,0  0,0  0,0  

Уплата налогов, сборов и иных платежей  0104 31Б0100500 850 124,0  0,0  0,0  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
0104 7950000000 000 4 290,0  63,7  1,5  

Муниципальная программа 

"Информационное обеспечение и 

праздничное оформление на территории 

поселения Щаповское" 

0104 7950600000 000 4 290,0  63,7  1,5  

Информационное обеспечение и 

праздничное оформление на территории 

поселения Щаповское 

0104 7950600100 000 4 290,0  63,7  1,5  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0104 7950600100 200 4 290,0  63,7  1,5  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0104 7950600100 240 4 290,0  63,7  1,5  

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
0107 0000000000 000 3 388,9  0,0  0,0  

Прочие непрограммные направления 

деятельности органов местного 

самоуправления 

0107 3500000000 000 3 388,9  0,0  0,0  

Прочие непрограммные направления 

деятельности органов местного 

самоуправления при проведении выборов 

и референдумов 

0107 35А0000000 000 3 388,9  0,0  0,0  

Непрограммные направления 

деятельности органов местного 

самоуправления по проведению выборов 

и референдумов во внутригородском 

муниципальном образовании 

0107 35А0100000 000 3 388,9  0,0  0,0  

Проведение выборов депутатов Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования 

0107 35А0100200 000 3 388,9  0,0  0,0  

Иные бюджетные ассигнования 0107 35А0100000 800 3 388,9  0,0  0,0  

Специальные расходы 0107 35А0100000 880 3 388,9  0,0  0,0  

Резервные фонды 0111 0000000000 000 600,0  0,0  0,0  

Резервный фонд, предусмотренный 

органами местного самоуправления 
0111 3200000000 000 600,0  0,0  0,0  

Резервный фонд, предусмотренный 

органами местного самоуправления 
0111 32А0000000 000 600,0  0,0  0,0  

Резервный фонд, предусмотренный 

органами местного самоуправления 
0111 32А0100000 000 600,0  0,0  0,0  



 

 

Иные бюджетные ассигнования 0111 32А0100000 800 600,0  0,0  0,0  

Резервные средства 0111 32А0100000 870 600,0  0,0  0,0  

Другие общегосударственные вопросы 0113 0000000000 000 21,5  21,5  100,0  

Непрограммные направления 

деятельности органов местного 

самоуправления по руководству и 

управлению в сфере установленных 

функций органов местного 

самоуправления 

0113 3100000000 000 21,5  21,5  100,0  

Исполнительные органы 

внутригородского муниципального 

образования 

0113 31Б0000000 000 21,5  21,5  100,0  

Функционирование исполнительных 

органов внутригородского 

муниципального образования 

0113 31Б0100000 000 21,5  21,5  100,0  

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности Совета 

муниципальных образований города 

Москвы 

0113 31Б0100400 000 21,5  21,5  100,0  

Иные бюджетные ассигнования           0113 31Б0100400 800 21,5  21,5  100,0  

Иные бюджетные ассигнования     0113 31Б0100400 850 21,5  21,5  100,0  

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 0000000000 000 700,7 162,7 23,2  

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 0203 0000000000 000 
700,7 162,7 23,2  

Осуществление переданных органам 

местного самоуправления полномочий 

Российской Федерации по первичному 

воинскому учету на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты    

0203 1710051180 000 700,7 162,7 23,2  

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

0203 1710051180 100 626,5 155,7 24,9  

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

0203 1710051180 120 626,5 155,7 24,9  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0203 1710051180 200 74,2 7,0 9,4  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0203 1710051180 240 74,2 7,0 9,4  

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

0300 0000000000 000 8 122,1  1 157,3  14,2  

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

0314 0000000000 000 8 122,1  1 157,3  14,2  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
0314 7950000000 000 8 122,1  1 157,3  14,2  

Муниципальная программа "Безопасность 

и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения поселения 

Щаповское в городе Москве" 

0314 7950100000 000 8 122,1  1 157,3  14,2  



 

 

Мероприятия по обеспечению 

безопасности жизнедеятельности 

населения поселения Щаповское в городе 

Москве 

0314 7950100200 000 8 122,1  1 157,3  14,2  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0314 7950100200 200 4 788,9  641,3  13,4  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0314 7950100200 240 4 788,9  641,3  13,4  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0314 7950100200 600 3 333,2  516,0  15,5  

Субсидии бюджетным учреждениям 0314 7950100200 610 3 333,2  516,0  15,5  

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 0000000000 000 133 890,4  22 318,9  16,7  

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 0000000000 000 133 890,4  22 318,9  16,7  

Непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти в части предоставления 

межбюджетных трансфертов 

0409 3300000000 000 97 123,8  13 869,9  14,3  

Непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти в части предоставления 

межбюджетных трансфертов бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований 

0409 33А0000000 000 97 123,8  13 869,9  14,3  

Субсидии бюджетам внутригородских 

муниципальных образований 
0409 33А0200000 000 97 123,8  13 869,9  14,3  

Консолидированная субсидия бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований в целях софинансирования 

расходных обязательств городских 

округов и поселений, возникающих при 

исполнении полномочий органов 

местного самоуправления в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной деятельности 

0409 33А0202000 000 93 176,3  13 453,8  14,4  

Ремонт объектов дорожного хозяйства 0409 33А0202300 000 7 532,0  0,0  0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0409 33А0202300 200 7 532,0  0,0  0,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0409 33А0202300 240 7 532,0  0,0  0,0  

Содержание объектов дорожного 

хозяйства 
0409 33А0202400 000 85 644,3  13 453,8  15,7  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0409 33А0202400 200 85 644,3  13 453,8  15,7  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0409 33А0202400 240 85 644,3  13 453,8  15,7  

Софинансирование органами местного 

самоуправления субсидий из бюджета 

города Москвы в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности 

0409 33А02S2000 000 3 947,5  416,1  10,5  



 

 

Ремонт объектов дорожного хозяйства (в 

части софинансирования субсидии из 

бюджета города Москвы) 

0409 33А02S2300 000 1 294,1  0,0  0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0409 33А02S2300 200 1 294,1  0,0  0,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0409 33А02S2300 240 1 294,1  0,0  0,0  

Содержание объектов дорожного 

хозяйства (в части софинансирования 

субсидии из бюджета города Москвы) 

0409 33А02S2400 000 2 653,4  416,1  15,7  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0409 33А02S2400 200 2 653,4  416,1  15,7  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0409 33А02S2400 240 2 653,4  416,1  15,7  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
0409 7950000000 000 36 766,6  8 449,0  23,0  

Муниципальная программа в области 

жилищно-коммунального хозяйства 

поселения Щаповское в г. Москве в части 

дорожного хозяйства 

0409 7950300000 000 36 766,6  8 449,0  23,0  

Содержание объектов дорожного 

хозяйства 
0409 7950300100 000 35 683,6  8 449,0  23,7  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0409 7950300100 200 33 890,8  8 449,0  24,9  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0409 7950300100 240 33 890,8  8 449,0  24,9  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0409 7950300100 600 1 792,8  0,0  0,0  

Субсидии бюджетным учреждениям  0409 7950300100 610 1 792,8  0,0  0,0  

Ремонт объектов дорожного хозяйства 0409 7950300200 000 1 083,0  0,0  0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0409 7950300200 200 1 083,0  0,0  0,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0409 7950300200 240 1 083,0  0,0  0,0  

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
0500 0000000000 000 262 819,7  13 053,6  5,0  

Жилищное хозяйство 0501 0000000000 000 20 447,7  851,3  4,2  

Жилище 0501 0500000000 000 3 900,0  695,9  17,8  

Капитальный ремонт и модернизация 

жилищного фонда 
0501 05В0000000 000 3 900,0  695,9  17,8  

Мероприятия по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных 

домах 

0501 05В0100000 000 3 900,0  695,9  17,8  

Взносы на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах 
0501 05В0101000 000 3 900,0  695,9  17,8  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0501 05В0101000 200 3 900,0  695,9  17,8  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0501 05В0101000 240 3 900,0  695,9  17,8  



 

 

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
0501 7950000000 000 16 547,7  155,4  0,9  

Муниципальная программа в области 

жилищно-коммунального хозяйства 

поселения Щаповское в г. Москве в части 

ремонта многоквартирных домов 

0501 7950400000 000 16 547,7  155,4  0,9  

Мероприятия по ремонту отдельных 

конструктивных элементов МКД 
0501 7950400100 000 7 747,7  0,0  0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0501 7950400100 200 7 747,7  0,0  0,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0501 7950400100 240 7 747,7  0,0  0,0  

Работы по ремонту МКД в рамках 

содержания жилого фонда 
0501 7950400200 000 8 800,0  155,4  1,8  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0501 7950400200 200 7 683,3  89,6  1,2  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0501 7950400200 240 7 683,3  89,6  1,2  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0501 7950400200 600 1 116,7  65,8  5,9  

Субсидии бюджетным учреждениям  0501 7950400200 610 1 116,7  65,8  5,9  

Благоустройство 0503 0000000000 000 242 372,0  12 202,3  5,0  

Непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти в части предоставления 

межбюджетных трансфертов 

0503 3300000000 000 190 933,2  7 504,0  3,9  

Непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти в части предоставления 

межбюджетных трансфертов бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований 

0503 33А0000000 000 190 933,2  7 504,0  3,9  

Субсидии бюджетам внутригородских 

муниципальных образований 
0503 33А0200000 000 190 933,2  7 504,0  3,9  

Консолидированная субсидия бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований в целях софинансирования 

расходных обязательств городских 

округов и поселений, возникающих при 

исполнении полномочий органов 

местного самоуправления в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной деятельности 

0503 33А0202000 000 186 781,0  7 353,9  3,9  

Благоустройство территории жилой 

застройки, улиц и общественных 

пространств, организация обустройства 

мест массового отдыха населения 

0503 33А0202100 000 104 820,0  0,0  0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0503 33А0202100 200 104 820,0  0,0  0,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 33А0202100 240 104 820,0  0,0  0,0  

Содержание дворовых территорий 0503 33А0202600 000 81 961,0  7 353,9  9,0  



 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0503 33А0202600 200 81 961,0  7 353,9  9,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 33А0202600 240 81 961,0  7 353,9  9,0  

Софинансирование органами местного 

самоуправления субсидий из бюджета 

города Москвы в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной деятельности 

0503 33А02S2000 000 4 152,2  150,1  3,6  

Благоустройство территории жилой 

застройки, улиц и общественных 

пространств, организация обустройства 

мест массового отдыха населения (в части 

софинансирования субсидии из бюджета 

города Москвы) 

0503 33А02S2100 000 2 200,0  0,0  0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0503 33А02S2100 200 2 200,0  0,0  0,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 33А02S2100 240 2 200,0  0,0  0,0  

Содержание дворовых территорий (в 

части софинансирования субсидии из 

бюджета города Москвы) 

0503 33А02S2600 000 1 952,2  150,1  7,7  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0503 33А02S2600 200 1 952,2  150,1  7,7  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 33А02S2600 240 1 952,2  150,1  7,7  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
0503 7950000000 000 51 438,8  4 698,3  9,1  

Муниципальная программа в области 

жилищно-коммунального хозяйства 

поселения Щаповское в г. Москве в части 

благоустройства территории жилой 

застройки  

0503 7950500000 000 51 438,8  4 698,3  9,1  

Благоустройство и содержание дворовых 

территорий 
0503 7950500100 000 18 805,1  1 265,8  6,7  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0503 7950500100 200 18 805,1  1 265,8  6,7  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 7950500100 240 18 805,1  1 265,8  6,7  

Содержание мест общего пользования 0503 7950500500 000 26 633,7  2 737,2  10,3  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0503 7950500500 200 6 880,0  140,6  2,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 7950500500 240 6 880,0  140,6  2,0  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0503 7950500500 600 19 753,7  2 596,6  13,1  

Субсидии бюджетным учреждениям  0503 7950500500 610 19 753,7  2 596,6  13,1  

Отлов и содержание безнадзорных 

животных, обитающих на территории 

поселения 

0503 7950500900 000 6 000,0  695,3  11,6  



 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0503 7950500900 200 6 000,0  695,3  11,6  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 7950500900 240 6 000,0  695,3  11,6  

ОБРАЗОВАНИЕ 0700 0000000000 000 1 280,0  136,4  10,7  

Молодежная политика 0707 0000000000 000 1 280,0  136,4  10,7  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
0707 7950000000 000 1 280,0  136,4  10,7  

Муниципальная программа "Адресная 

поддержка населения поселения 

Щаповское" 

0707 7950700000 000 1 280,0  136,4  10,7  

Молодежная политика 0707 7950700400 000 1 280,0  136,4  10,7  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
0707 7950700400 200 1 280,0  136,4  10,7  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0707 7950700400 240 1 280,0  136,4  10,7  

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 0000000000 000 65 602,2  9 626,1  14,7  

Культура 0801 0000000000 000  65 602,2  9 626,1  14,7  

Дворцы и дома культуры, другие 

учреждения культуры и средств 

массовой информации 

0801 4400000000 000 53 117,9  6 505,0  12,2  

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 
0801 4409900000 000 53 117,9  6 505,0  12,2  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0801 4409900000 600 53 117,9  6 505,0  12,2  

Субсидии бюджетным учреждениям 0801 4409900000 610 53 117,9  6 505,0  12,2  

Музеи и постоянные выставки 0801 4410000000 000  12 484,3  3 121,1  25,0  

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 
0801 4419900000 000 12 484,3  3 121,1  25,0  

Предоставление субсидий бюджетным, 

автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

0801 4419900000 600 12 484,3  3 121,1  25,0  

Субсидии бюджетным учреждениям 0801 4419900000 610 12 484,3  3 121,1  25,0  

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 0000000000 000 6 275,6  1 357,5  21,6  

Пенсионное обеспечение 1001 0000000000 000 761,6  25,4  3,3  

Доплаты к пенсиям и дополнительное 

пенсионное обеспечение 
1001 4910000000 000 761,6  25,4  3,3  

Доплаты к пенсиям, дополнительное 

пенсионное обеспечение муниципальных 

служащих 

1001 4910100000 000 761,6  25,4  3,3  

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению  
1001 4910100000 300 761,6  25,4  3,3  

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 
1001 4910100000 310 761,6  25,4  3,3  

Социальное обеспечение населения 1003 0000000000 000 5 514,0  1 332,1  24,2  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
1003 7950000000 000 5 514,0  1 332,1  24,2  

Муниципальная программа "Адресная 

поддержка населения поселения 

Щаповское" 

1003 7950700000 000 5 514,0  1 332,1  24,2  



 

 

Адресная поддержка граждан старшего 

поколения, лиц с ограниченными 

возможностями, малообеспеченных 

граждан. Организация и проведение 

культурных программ, посвященных 

знаменательным и памятным датам, 

чествование активных граждан поселения, 

коллективов предприятий, учреждений, 

организаций 

1003 7950700500 000 5 514,0  1 332,1  24,2  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
1003 7950700500 200 4 164,0  824,5  19,8  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

1003 7950700500 240 4 164,0  824,5  19,8  

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
1003 7950700500 300 1 350,0  507,6  37,6  

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам   
1003 7950700500 310 1 350,0  507,6  37,6  

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 0000000000 000 50 421,9  22 279,9  44,2  

Физическая культура 1101 0000000000 000 50 421,9  22 279,9  44,2  

Центры спортивной подготовки 

(сборные команды) 
1101 4820000000 000 50 253,8  22 235,4  44,2  

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 
1101 4829900000 000 50 253,8  22 235,4  44,2  

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

1101 4829900000 100 8 536,4  2 125,6  24,9  

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 
1101 4829900000 110 7 242,0  2 125,6  29,4  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
1101 4829900000 200 41 681,4  20 109,8  48,2  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

1101 4829900000 240 41 681,4  20 109,8  48,2  

Иные бюджетные ассигнования 1101 4829900000 800 36,0  0,0  0,0  

Уплата налогов, сборов и иных платежей  1101 4829900000 850 36,0  0,0  0,0  

Муниципальные программы 

муниципальных образований 
1101 7950000000 000 168,1  44,5  26,5  

Муниципальная программа "Безопасность 

и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения поселения 

Щаповское в городе Москве" 

1101 7950100000 000 168,1  44,5  26,5  

Мероприятия по обеспечению 

безопасности жизнедеятельности 

населения поселения Щаповское в городе 

Москве 

1101 7950100200 000 168,1  44,5  26,5  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд  
1101 7950100200 200 168,1  44,5  26,5  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

1101 7950100200 240 168,1  44,5  26,5  

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ    
1200 0000000000 000 40,0  40,0  100,0  



 

 

Периодическая печать и издательства         1202 0000000000 000  40,0  40,0  100,0  

Прочие непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти 

1202 3500000000 000 40,0  40,0  100,0  

Прочие направления деятельности 

префектур административных округов 

города Москвы, не включенные в 

государственные программы города 

Москвы 

1202 35Е0000000 000 40,0  40,0  100,0  

Непрограммные направления 

деятельности по расходным 

обязательствам префектур 

административных округов города 

Москвы 

1202 35Е0100000 000 40,0  40,0  100,0  

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 
1202 35Е0100300 000 40,0  40,0  100,0  

Иные бюджетные ассигнования 1202 35Е0100300 800 40,0  40,0  100,0  

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1202 35Е0100300 850 40,0  40,0  100,0  

ИТОГО   644 827,9  101 597,3  15,8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 3 

к Постановлению администрации 

поселения Щаповское в городе Москве 

от 10.04.2024г. № 37 

 

 
Отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения Щаповское 

по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета 

за 1 квартал 2024 года 

Единица измерения: тыс.рублей      

  
вид источников финансирования 

дефицитов бюджета 

Наименование 
Уточнен-

ный план 

Испол-

нено  

за 1 

квартал 

2024г. 

% 

испол. 

к 

уточ. 

плану 

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р
 

гр
у

п
п

а 

п
о

д
гр

у
п

п
а 

ст
ат

ь
я 

п
о

д
ст

ат
ь
я 

эл
ем

ен
т*

 

п
р

о
гр

ам
м

а 
 

(п
о

д
п

р
о
гр

ам
м

а)
 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
ая

 

к
л
ас

си
ф

и
к
ац

и
я 

                

Профицит (дефицит) 

бюджета поселения 

Щаповское 

-80 960,0 -23 392,0   

                

в % к общей сумме доходов 

бюджета без учета 

безвозмездных поступлений 

28,6 38,0   

000 01 00 00 00 00 0000 700 Источники внутреннего 

финансирования дефицита 

бюджета 
80 960,0 23 392,0   

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 

средств на счетах по учету 

средств бюджета 

5 727,7 23 392,0   

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков 

средств бюджетов -563 867,9 -78 205,3 13,9 

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 
-563 867,9 -78 205,3 13,9 

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
-563 867,9 -78 205,3 13,9 

900 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

-563 867,9 -78 205,3 13,9 

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков 

средств бюджетов 644 827,9 101 597,3 15,8 

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих 

остатков средств бюджетов 
644 827,9 101 597,3 15,8 

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных средств 

бюджетов 

644 827,9 101 597,3 15,8 

900 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения 

644 827,9 101 597,3 15,8 



 

 

Приложение 4 

к Постановлению администрации 

поселения Щаповское в городе Москве 

от 10.04.2024г. № 37 

 

 

 

 

 

Отчет о расходовании средств резервного фонда  

администрации поселения Щаповское за 1 квартал 2024 года 

 

 

 
Единица измерения:  тыс.рублей 

Наименование Уточненный план 

Исполнение 

за 1 квартал 

2024г. 

% исполнения 

к уточ.плану 

Резервный фонд администрации 

поселения Щаповское 
600,0 0,0 0,0 

 

 


